[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº 042/2023
Jaraguari-MS, 16 de maio de 2023.

À Srª Glauce Urbieta de Jesus Rodrigues
Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhora Secretária:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Srª que encaminhe a este Vereador, em caráter de urgência, caso já tenha sido contemplados, a Relação dos Beneficiários das Unidades Habitacionais, que serão construídas na sede do nosso Município, de acordo com o Projeto de Lei que se encontra em trâmite nesta Câmara Municipal.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

PETERSON MARTINS XAVIER – PSD
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI